МИНИСТЕРУЛ ЕДУКАЦИЕЙ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

MIHICTEPCTBO ОСВ1ТИ
ПРИДН1СТР0ВСБК01 М0ЛДАВСБК01

РЕСПУБЛ1КИ

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

г. Тирасполь

О внесении изменения в Приказ Министерства просвещения Приднестровской
Молдавской Республики от 11 января 2020 года № 33 «Об утверждении

решения Комиссии Министерства просвещения Приднестровской Молдавской
Республики по присвоению ученых званий в Приднестровской Молдавской

Республике от 27 декабря 2019 года»

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от
29 ноября 2007 года № 351-3-1V «О науке и государственной научно-
технической политике Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 07-49)
в действующей редакции, Постановлением Правительства Приднестровской
Молдавской Республики от 26 мая 2017 года № 113 «Об утверждении
Положения, структуры и предельной штатной численности Министерства
просвещения Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 17-23) в
действующей редакции, Приказом Министерства просвещенрш
Приднестровской Молдавской Республики от 10 июня 2015 года № 582 «Об
утверждении Положения о порядке присвоения ученых званий в
Приднестровской Молдавской Республике и Положения о Комиссии
Министерства просвещения Приднестровской Молдавской Республики по
присвоению ученых званий в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ
15-31) в действующей редакции, в связи с технической ошибкой

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Приказ Министерства просвещения Приднестровской
Молдавской Республики от 11 января 2020 года № 33 «Об утверждении
решения Комиссии Министерства просвещения Приднестровской Молдавской
Республики по присвоению ученых званий в Приднестровской Молдавской
Республике от 27 декабря 2019 года» следующее изменение:

подпункт а) пункта 3 Приложения изложить в следующей редакции:
«а) Покусинский Алексей Михайлович, доцент в области искусств.»

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Министр просвещения
2018 г. ГУИПП «Бенд. тип. «Полиграфист», з. 1343, т. 5000.

А.Н. Николюк